GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN

PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS 2023
CONVOCATORIA N° CAS N°013-2023-UGEL-PKV

RESULTADO PRELIMINAR

ESPECIALISTA DE EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

° [ N° DE EXP.

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS DE
CAPACITACION AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

PUNTAJE TOTAL

OBSERVACIONES

7683

42020112

GALINDO FLORES EDGAR

22

5

5

5

37

APTO

PICHARI, 14 DE JULIO 2023
LA COMISION




